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CONVOCAZIONE AL COLLOQUIO

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER I’ATTIVAZIONE DEI

TIROCINI EXTRACURRICULARI NELIL’AREA FINANZIARIA

(Indetto con Determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 5 del
31/01/2019)

Si comunica che 1 colloqui relativi ai tirocini extracurriculari si terranno il
giorno 18 Febbraio 2019 alle ore 12:00 presso la sala Consiliare del Comune
di Anela, al secondo piano del Palazzo Municipale sito in Via Roma 67.

I candidati ammessi al colloquio motivazionale sono 1 seguenti:

Cognome e Nome

Murgia Anna Claudia
Sini Lorenza

Aini Daria

Carreras Michela
Pinna Laura

Nurra Eulalia

Sulas Gavina

Nurra Claudia

Satta Giuseppa
Mugoni Maria Margherita
Puddu Antonella
Sanna Andrea

Piras Marta

Marras Antonio

Anela, 15/02/2019

data di nascita

18/07/1978
15/09/1980
02/07/1985
22/05/1992
06/06/1992
12/04/1979
22/03/1968
23/12/1996
29/10/1985
05/04/1985
05/03/1997
08/01/1993
06/10/1990
08/02/1990

I1 Responsabile del Procedimento

Fto Dott. Sale Francesco
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