



COMUNE DI ANELA

C.A.P. 07010 - Via Roma 69 - Provincia di Sassari
C.F. 00237220900 - Tel. 079/7998135 - fax 079/799288

e-mail: finanze@comune.anela.ss.it - tributi@comune.anela.ss.it
pec: ufficioragioneria@pec.comune.anela.ss.it - ufficiotributi@pec.comune.anela.ss.it

CONVOCAZIONE AL COLLOQUIO

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L'ATTIVAZIONE DEI TIROCINI EXTRACURRICULARI NELL'AREA FINANZIARIA

(Indetto con Determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 5 del 31/01/2019)

Si comunica che i colloqui relativi ai tirocini extracurriculari si terranno il **giorno 18 Febbraio 2019 alle ore 12:00** presso la sala Consiliare del Comune di Anela, al secondo piano del Palazzo Municipale sito in Via Roma 67.

I candidati ammessi al colloquio motivazionale sono i seguenti:

Cognome e Nome	data di nascita
• Murgia Anna Claudia	18/07/1978
• Sini Lorenza	15/09/1980
• Aini Daria	02/07/1985
• Carreras Michela	22/05/1992
• Pinna Laura	06/06/1992
• Nurra Eulalia	12/04/1979
• Sulas Gavina	22/03/1968
• Nurra Claudia	23/12/1996
• Satta Giuseppa	29/10/1985
• Mugoni Maria Margherita	05/04/1985
• Puddu Antonella	05/03/1997
• Sanna Andrea	08/01/1993
• Piras Marta	06/10/1990
• Marras Antonio	08/02/1990

Anela, 15/02/2019

Il Responsabile del Procedimento
Fto Dott. Sale Francesco